Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Prove Cronometrate 24/05/2008 19:30 . ..
Qualifica started at 19:30:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(2) TEAM DOMITILLA
1 1:15.475 +2409  19:32:32.692
2 1:14.762 +1696  19:33:47.454
3 1:14.569 +1.503  19:35:02.023
4 1:14.228 +1162  19:36:16.251
5 1:14.366 +1.300  19:37:30.617
6 1:14.222 +1.156  19:38:44.839
7 1:14.219 +1.153  19:39:59.058
8 1:13.929 +0.863  19:41:12.987
9 1:14.285 +1219  19:42:27.272
10 1:13.989 +0.923  19:43:41.261
" 1:14.210 +1.144 19:44:55.471
12 1:50.246 +37.180  19:46:45.717
13 1:15.484 +2418  19:48:01.201
14 1:13.433 +0.367  19:49:14.634
15 1:13.425 +0.359  19:50:28.059
16 1:13.497 +0.431 19:51:41.556
17 1:13.205 +0.139  19:52:54.761
18 1:13.157 +0.091 19:54:07.918
19 1:14.467 +1.401 19:55:22.385
20 1:13.326 +0.260 19:56:35.711
21 1:13.168 +0.102  19:57:48.879
22 1:13.066 19:59:01.945
www.circuitodipomposa.com Orbits 4
Direttore di gara: Landi Anzio / Clementi Gianni www.amb-it.com
Responsabile crono: Andrea / Marco Bondi www.mylaps.com
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